
CONSULTATIONS DES COPIES AUTOMNE 2023-24 GSEM

Code et libellé du cours Consultant Email responsable cours

Sur 

rendez-
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Comment fixer le rendez-vous? Date Horaires
Lieu, numéro de 

bureau ou de salle
Autres informations utiles pour les étudiant-es

S403109 / Advanced Statistical Inference Manon FELIX Davide.LaVecchia@unige.ch 13/02/2024 10h30 - 11h30 Uni Mail 5237

S402002 / Algorithmics and Data Management Igor MATIAS Katarzyna.Wac@unige.ch Oui igor.matias@unige.ch 15/02/2024 book online
Bâtiment Battelle A, 

bureau 234

Book time with Igor here 

https://calendly.com/igormatias/officehours23?mon

th=2024-01

S201029 / Asset Pricing and Corporate Finance I Caterina SEGHINI Tony.Berrada@unige.ch Oui https://forms.gle/SvJXTk9Xf6BAzeiz7 13/02/2024 14h On zoom only 

S220005 / Asset Pricing and Corporate Finance II Jing XIAN Vera.Chau@unige.ch Oui email jing.xian@unige.ch 16/02/2024 14h - 15h Zoom
Zoom Meeting ID: 642 6793 7442

Passcode: 944767

S201044 / Banques et système financier Patrizio MERCIAI Patrizio.Merciai@unige.ch 13/02/2024 12h15-14h M3030

La séance commence à 12h15 précises en plénum pour toutes les 

questions de compréhension. 

Il n'y aura pas de répétition pour les retardataires. 

Je recevrai ensuite les candidates et candidats individuellement pour 

toute question sur leur note.

S210010 / Business Analytics Diego KUONEN & Cesare MIGLIOLI Diego.Kuonen@unige.ch 15/02/2024 11h15 - 12h M2193

S402012 / Data Quality and Data Collection Strategies Anastasia FLORU Diego.Kuonen@unige.ch 16/02/2024 10h -11h M5250

S240004 / Droit des sociétés Axel SCHMIDLIN Axel.Schmidlin@unige.ch 15/02/2024 8h-10h M4393

S203029 / Econometrics Grigorios SPANOS Grigorios.Spanos@unige.ch 15/02/2024 10h - 13h M4389

S403106 / Econometrics Alessandro FABBRI Yagan.Hazard@unige.ch Oui alessandro.fabbri@unige.ch 14/02/2024 from 14h Uni Mail 5287

S210008 / Environmental Economics Jiancheng GUO Daniele.Curzi@unige.ch Oui By email at Jiancheng.Guo@unige.ch 13/02/2024 12h - 13h Uni Mail 5293

S413056 / Financial Econometrics Daniel BATISTA DA SILVA Olivier.Scaillet@unige.ch Oui
in advance 

daniel.batistadasilva@unige.ch 
16/12/2023 dès 14h Uni Pignon 301

S413057 / Financial Economics Novdeep Kaur SMAG Ines.Chaieb@unige.ch Oui e-mail to novdeep.smag@unige.ch 12/02/2024 17h - 18h Uni Pignon 301 

S413053 / Fixed Income and Credit Risk René SIEBER Rene.Sieber@unige.ch Oui
inscription par e-mail : 

rene.sieber@unige.ch jusqu'au 12 

février 2024

15/02/2024 9h-12h Uni Pignon B311 contrôle d'identité à l'entrée

S411031 / Forecasting with Applications in Business Jérôme REBOULLEAU Jerome.Reboulleau@unige.ch 15/02/2024 15h - 17h Uni Mail M5189

S411028 / Fundamental and Advanced Sampling 

Techniques
Christophe VALVASON Desislava.Nedyalkova@unige.ch 15/02/2024 9h - 12h Uni Mail 5233 

S201030 / Fundamentals of Strategy Thomas STRAUB Thomas.Straub@unige.ch Oui Email to dana.younes@etu.unige.ch 16/02/2024 10h -12h Uni Mail 3238 

S230016 / Gestion de la production et des stocks Jocelin CAILLOUX N.Zufferey@unige.ch 13/02/2024 12h - 14h Uni Mail 3235 

S413170 / Hedge Funds Leonie ENGELHARDT Rajna.Gibson@unige.ch Oui leonie.engelhardt@unige.ch 13/02/2024 14h - 16h Uni Pignon 307 Exam reviewing by appointment only

S210002 / International Trade Jiancheng GUO Monika.Mrazova@unige.ch Oui Jiancheng. GUO@unige.ch 13/02/2024 12h - 13h Uni Mail 5293

S101008 / Introduction à la comptabilité financière Vincent DOUSSE Vincent.Dousse@unige.ch 15.02.2024 12h - 13h Uni Mail 5189

S102011 / Introduction à la microéconomie Gil LUBAN Jeremy.Lucchetti@unige.ch Oui
Une spreadsheet sera envoyée par 

mail au préalable.
15/02/2024 10h15 - 12h00 MS160

S102012 / Introduction à la microéconomie Dawit SEBHATU Giovanni.Ferro-Luzzi@unige.ch 16/02/2024

10h-12h (flexible, 

autre créneau de 

deux heures 

possible)

Uni Pignon P_S03

S130003 / Introduction au Management Thomas STRAUB & Dana YOUNES Oui Email à Dana.Younes@unige.ch 16/02/2024 10h -12h Uni Mail 3238 

S120002 / Introduction to Financial Accounting Salem SAM Salem.Sam@unige.ch 13/02/2024 9h -  11h M4393

S130001 / Introduction to Management Aida DAROUICHI Aida.Darouichi@unige.ch Oui via email at aida.darouichi@unige.ch 13/02/2024
confirmed via 

email
n/a

S102015 / Introduction to Microeconomics Flavio GUITIAN Frederic.Robert-Nicoud@unige.ch 16/02/2024 dès 14h Uni Mail 4183

S210009 / Labour Economics Alessandro FABBRI Michele.Pellizzari@unige.ch 15/02/2024 12h - 13h30 M4276

S403011 / Machine Learning Manuel HENTSCHEL Sebastian.Engelke@unige.ch Oui manuel.hentschel@unige.ch 13/02/2024 16h M4276

S402005 / Macroeconomics I Andrea TUGNOLI Tobias.Mueller@unige.ch Oui andrea.tugnoli@unige.ch 15/02/2024 14h - 16h Uni Mail  5293
Please send an email by Friday 9th February 2024. If you 

cannot come to Unimail, it is possible to view the exam 

on Zoom.

S110001 / Mathematics I Andrea TUGNOLI Tobias.Mueller@unige.ch Oui andrea.tugnoli@unige.ch 15/02/2024 10h -12h Uni Mail 5293
Please send an email by Friday 9th February 2024. 

Students that do not send an email CANNOT attend the 

exam viewing session.

mailto:Thomas.Straub@unige.ch
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S103005 / Mathématiques I Beatrice MATTEO & Lionel VOIROL Shahin.Tavakoli@unige.ch 13/02/2024 15h - 17h Uni Mail 6093
Le nombre d'étudiants admis à la consultation sera limité 

en fonction de leur affluence. Les étudiants doivent être 

munis de leur carte d'étudiant.

S402040 / Microeconomics I Pietro CAMPA Julien.Daubanes@unige.ch Oui via email pietro.campa@unige.ch 14/02/2024 à 17h On Zoom
Send  an email to schedule an exam view before 

11/02/2024.

S203039 / Numerical Methods Manuel HENTSCHEL Ilir.Roko@unige.ch Oui manuel.hentschel@unige.ch 13/02/2024 16h M4276

S401013 / Operations, Logistics and Supply Chain 

Management
Jocelin CAILLOUX N.Zufferey@unige.ch 13/02/2024 12h - 14h Uni Mail 3235 

S203031 / Probability and Statistical Learning Eva CANTONI & Assistant Oui Survey on Moodle 15/02/2024 14h15 - 15h45 M5250

S201008 / Statistical Modelling Eva CANTONI  Eva.Cantoni@unige.ch Oui Survey on Moodle 15/02/2024 16h15 - 17h45 M5250

S210016 / Statistics Manon FELIX Enrico.Chavez@unige.ch 13/02/2024 8h15 - 9h15 M5220

S401019 / Sustainable Accounting and Reporting Thierry AUBERTIN Thierry.Aubertin@unige.ch Oui par mail thierry.aubertin@unige.ch  16/02/2024 9h - 12h par mail

S403119 / Sustainable Finance Leonie ENGELHARDT Philipp.Krueger@unige.ch Oui leonie.engelhardt@unige.ch 13/02/2024 11h -14h Uni Pignon 307

S240012 / The Fourth Industrial Revolution Lee HOWELL Lee.Howell@unige.ch Oui 21/02/2024 9h00 to 12h00 Uni Mail 3242
I will be travelling overseas on businessduring the week of 

the 13th of February.  Therefore any request for a exam 

paper review will take place on

S240009 / The Many Faces of Philanthropy Giuseppe UGAZIO giuseppe.ugazio@unige.ch 15/02/2024 14h-16h Uni Pignon 406

S403107 / The Statistical Analysis of Time Series Alice SCATTOLIN Davide.LaVecchia@unige.ch Oui Moodle 13/02/2024 9h30 - 10h30 Uni Mail 5237

mailto:giuseppe.ugazio@unige.ch

